



"7'nci Lefkoşa Gençlik Günleri" Yuvarlak Masa toplantısı ile başladı. Toplantıda konu ise, ülkenin en önemli kanayan yaralarında biri oldu:

## "Gençlerin Göçü ve Kalkınmaya Olan Etkileri"

Avrupa Komisyonu Kıbrıs Temsilciliği'nin katkıları ile Halk Sanatları Vakfı (HASDER) Gençlik Kulübü tarafından organize edilen 7'nci Lefkoşa Gençlik Günleri Yuvarlak Masa Toplantısı ile başladı. HASER'den verilen bilgiye göre, Yuvarlak Masa Toplantısı, 8 gençlik örgütünün katılımı ile gerçekleşti.

"Gençlerin Göçü ve Kalkınmaya Olan Etkileri" konuşuldu  
12 Ağustos Birleşmiş Milletler (BM)

► Festival kapsamında "Gizlar Sahaya Çıkarsa" halı saha futbol turnuvası da gerçekleştirildi. 9 takımın yarıştığı turnuvada Levent Koleji şampiyon olurken, Adalı Gençlik ikinci, Soma Akriton ise üçüncü oldu.

► Adalı Gençlik oyuncusu Ecem Tansoy ise "Gol Kraliçesi" seçildi Müsabaka sonunda, dereceye girenlere madalya ve kupaları Milli Eğitim Gençlik ve Spor Bakanı Asım Idris, Lefkoşa Gençlik Günleri organize komitesi üyeleri, HASDER Gençlik Kulübü Sorumlusu Ferhun Faruk ve Halk Sanatları Vakfı Başkanı Ali Nebih tarafından verildi.

Gençlik Günü nedeniyle organize edilen toplantının bu yılki konusu "Gençlerin Göçü ve Kalkınmaya Olan Etkileri" oldu. HASDER'in Lefkoşa'nın Küçükçekyemaklı bölgesindeki lokalinde gerçekleşen

toplantıda, Adalı Gençlik, Cumhuriyetçi Türk Partisi - Birleşik Güçler (CTP-BG) Gençlik Örgütü, Aktivist Düşünce Topluluğu, Baraka Kültür Merkezi, Demokrat Parti- Ulusal Güçler (DP-UG) Gençlik Örgütü, Genç Folkler, Toplumcu Demokrasi Partisi (TDP) Gençlik Örgütü ve HASDER Gençlik Kulübü temsilcileri yer aldı.

Adalı Gençlik oyuncusu Ecem Tansoy ise "Gol Kraliçesi" seçildi Müsabaka sonunda, dereceye girenlere madalya ve kupaları Milli Eğitim Gençlik ve Spor Bakanı Asım Idris, Lefkoşa Gençlik Günleri organize komitesi üyeleri, HASDER Gençlik Kulübü Sorumlusu Ferhun Faruk ve Halk Sanatları Vakfı Başkanı Ali Nebih tarafından verildi.

"Gizlar Sahaya Çıkarsa" halı saha futbol turnuvası

Festival kapsamında "Gizlar Sahaya Çıkarsa" halı saha futbol turnuvası da gerçekleştirildi. 9 takımın yarıştığı turnuvaya Kıbrıslı Rum Gençlik örgütü "Soma Akriton" da katıldı.

Levent Koleji turnuvada şampiyon olurken, Adalı Gençlik ikinci, Soma Akriton ise üçüncü oldu.

"Kıbrıs Gecesi" bu akşam

7'nci Lefkoşa Gençlik Günleri bu akşam HASDER'in Küçük Kaymaklı Lokali'nde gerçekleştirilecek "Kıbrıs Gecesi" ile devam edecek.

Lefkoşa Türk Belediyesi (LTB) Orkestrası'nın, HASDER Halk Oyunları gruplarının ve İki Toplumlu Müzik ve Folklor Derneği'nin sahne alacağı geceye gençler de müzikleri ile katkı koyacak.

# KARADAYI

Mustafa  
KARADAYI  
0533 886 96 00  
www.taxi.kybrs.com



## VİP TAKSİ HİZMETLERİ

★ Kıbrıs'ın Güneyine Ulaşım Servisleri  
Larnaka, Baf, Limasol, Aya-Napa'ya taksit servisleri

★ Aile Servisleri  
Güvenli ve Emniyetli olarak gideceğiniz alkollü yerlere taksit servisi

★ Gençlere Servisler  
Gecenin herhangi bir saatinde disko ve eğlence yerlerine yönelik servisler

